DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Conselho Superior

DDEEFFEENNSSOORRIIAA  PPÚÚBBLLIICCAA  DDOO  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

CCrruuzz  MMaacchhaaddoo,,  5588,,  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8800441100--117700  ––  CCuurriittiibbaa//PPRR

  ((4411))  33221199  --77337799

RESOLUÇÃO CSDP Nº 02, DE 13 DE JANEIRO DE 2017

II Comissão de Estágio Probatório- CEPRO, para

avaliação de Defensores Públicos.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, contidas no art. 18,

IV da Lei Complementar 136/2011 e art. 10, II, da Deliberação CSDP 27/2014, em atenção ao

Art. 97 da Lei Complementar 136 de 19 de maio de 2011 e Deliberação CSDP 26/2014,

RESOLVE

Art. 1º – Designar a Comissão para acompanhar a atuação de Defensores Públicos em Estágio

Probatório, nos termos do quadro anexo.

Art.2º - A presente Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

SÉRGIO ROBERTO R. PARIGOT DE SOUZA

Presidente do Conselho Superior da Pública-Geral do Estado do Paraná

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Conselho Superior

DDEEFFEENNSSOORRIIAA  PPÚÚBBLLIICCAA  DDOO  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

CCrruuzz  MMaacchhaaddoo,,  5588,,  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8800441100--117700  ––  CCuurriittiibbaa//PPRR

  ((4411))  33221199  --77337799

ANEXO

PRESIDENTE: GILSON ROGÉRIO DUARTE DE OLIVEIRA

FLORA VAZ CARDOSO PINHEIRO- Samylla de Oliveira Julião, Maísa Dias Pimenta,

Thiago Magalhães Machado e Guilherme Ferreira Quintas Alves;

 CLAUDIA DA CRUZ SIMAS DE REZENDE -  Luciana Tramujas Azevedo Bueno, Rafael

de Matos Souto, Olenka Lins e Silva Martins Rocha e Gabriel Fiel Lutz;

GUILHERME FREDERICO DE SOUZA PANZENHAGEN - Mariana Gonzaga Amorim,

Ana Caroline Teixeira, Patrícia dos Remédios de Carvalho Moreira e Thatiane Barbieri

Chiapetti;

CARLOS AUGUSTO SILVA MOREIRA LIMA - Bruno Müller Silva, Amanda Zanarelli

Merighe, Lígia Rosental Buarque de Gusmão e Vitor Eduardo Tavares de Oliveira;

GUILHERME MONIZ BARRETO DE ARAGÃO DAQUER FILHO - Mariela Moni

Marins, Maria Fernanda Ghannage Barbosa, Leonardo Alvite Canella e Cecília Nascimento

Ferreira;

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Conselho Superior

DDEEFFEENNSSOORRIIAA  PPÚÚBBLLIICCAA  DDOO  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

CCrruuzz  MMaacchhaaddoo,,  5588,,  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8800441100--117700  ––  CCuurriittiibbaa//PPRR

  ((4411))  33221199  --77337799

EVANDRO ROCHA SATIRO - Luiza Northfleet Przybylski, Eliana Tavares Paes Lopes,

Tiago Bertão de Moraes e Ana Carolina Souza Oliveira Lanzillotta;

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO - Daniel Alves Pereira, Lucas Matheus Molina,

Gabriela Lopes Pinto e Júlio Cesar Duailibe Salem Filho;

FABIOLA PARREIRA CAMELO - Renata Miranda Duarte, Pietra Carolina Previate,

Jeniffer Beltramin Scheffer e Pedro Henrique Antunes Motta Gomes.